



Protokoll fra årsmøte i NFF Region Sør-Øst 8. mars 2023

Tid:	18.00 – 20.00
Sted: Antall deltakere	Digitalt på Teams, med avstemminger i Microsoft Forms 21 stemmeberettigede på sakene 01/23-07/23. På sak 08/23 var det 21 stemmeberettigede på valg av landsmøte-delegater og varadelegater, og 20 stemmeberettigede på valg av regional valgkomité og suppleringsvalg regionstyre.
SAKSLISTE	
Sak 01/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Innkalling og saksliste sendt ut til medlemmene 2 uker før regionens årsmøte.
Kommentarer:	Innkalling skulle vært sendt ut 3 uker før årsmøtet. Regionleder beklager dette og tar det til etterretning. Det ble også kommentert at arrangementet så ut til å ha en begrensning på 50 stykker ved første innkalling, noe som er prinsipielt feil. Teams har en maksbegrensning på 250 stykker, noe som også er problematisk mtp at alle ca 2300 medlemmer skal ha en reell mulighet til å delta på regionens årsmøte.
Vedtak:	Årsmøte i NFF Region Sør-Øst 2023 godkjenner innkalling og saksliste med ovenstående kommentarer.
Sak 02/23	Valg av møteleder, referent og to protokollunderskrivere
Sakens dokument:	Muntlig fra regionleder og møteleder. Møteleder: Sissel Hovland Referenter: Heidi M. Pedersen og Håkon Sandvik Protokollunderskrivere: Anne-Cathrine Timland og Lisette Engh
Vedtak:	Årsmøte 2023 godkjenner valg av møteleder, referenter og protokollunderskrivere.



Sak 03/23	Forslag til forretningsorden
Sakens dokumenter:	Muntlig fra møteleder.
Vedtak:	Årsmøte 2023 godkjenner forslag til forretningsorden.
Sak 04/23	Årsberetning 2022 for NFF Region Sør-Øst
Sakens dokumenter:	Årsberetning 2022 lagt ut under årsmøter på regionens nettside og presentert av Sissel Hovland under årsmøtet.
Kommentarer:	Innspill på at årsberetning skal vise hva man har gjort, men også belyse hva man ikke har gjort. Det er et ønske at det belyses hva mindre pengebruk enn budsjettert har medført for våre medlemmer. Sak 05/23 gjennomgått og godkjent før endelig vedtak gjort i denne saken.
Vedtak:	Årsmøte 2023 godkjenner årsberetning fra regionstyret i NFF Region Sør-Øst 2022 med ovenstående kommentarer.
Sak 05/23	Regnskap for NFF Region Sør-Øst 2022
Sakens dokumenter:	Regnskap 2022 lagt ut under årsmøter på regionens nettside og kommentarer til regnskapet gjennomgått av Sissel Hovland i møtet.
Kommentarer:	Det kommenteres at regionen har hatt et mindreforbruk på 65 421,- kr enn det som var budsjettert. Noe omhandler at regional valgkomité ikke har sendt inn regninger på det de har krav på, noe som problematiseres. En annen vesentlig grunn er at pga de økonomiske utfordringene sentralt i NFF, ble all reisevirksomhet sentralt og regionalt stoppet for å redusere kostnader og forbruk. Se også kommentarer under sak 04/23.
Vedtak:	Årsmøte 2023 godkjenner regnskapet for NFF Region Sør-Øst for 2022 for oversendelse til NFF sentralt for revisjon og endelig godkjenning av Kontrollutvalget, med kommentarer.



Sak 06/23	Handlingsplan for NFF Region Sør-Øst 2023
Sakens dokumenter:	Handlingsplan 2023 lagt ut på regionens nettside og gjennomgått muntlig i møtet av regionleder Eva Hoddø.
Kommentarer:	<p>Det stilles spørsmål ved at delegater ikke er nevnt så mange steder i handlingsplanen, samtidig som det tidligere er signalisert at det er viktig med samhandling og utvikling av samarbeidet mellom delegater og regionstyret og delegatenes rolle. Det er ønskelig at antall delegatmøter økes til to, som således må gjenspeiles i budsjett. Det kommenteres også at foreslått vedtak for handlingsplan hvor styret får mandat til å justere denne, ikke samsvarer med at budsjett, som jo påvirker og styrer handlingsrommet, skal bestemmes av årsmøtet.</p> <p>Forslag om at saken utsettes vedtatt til etter at sak 07/23 er gjennomgått, som ble gjennomført.</p>
Vedtak:	<p>Årsmøte 2023 godkjenner foreløpig handlingsplanen for NFF Region Sør-Øst og gir regionstyret mandat til å endre aktivitetsplanen i henhold til NFFs handlingsplan som skal vedtas av forbundsstyret.</p> <p>Forslaget er vedtatt med 20 mot 1 stemme (Lars Håvard Høgvoll).</p>
Sak 07/23	Budsjett for NFF Region Sør-Øst 2023
Sakens dokumenter:	Budsjett 2023 lagt ut under årsmøter på regionens nettside og forslag til revidert budsjett gjennomgått muntlig av regionleder Eva Hoddø i møtet.
Kommentarer:	Det stilles flere spørsmål til budsjett og ulike budsjettposter, bl.a. at det ikke er noen avsatte midler til politisk påvirkning og at delegatmøteposten må økes. Det kommenteres også at det er uheldig at et revidert budsjett fremlegges på selve årsmøtet, uten å være sendt ut i forkant. I revidert budsjett er posten for faglig aktivitet økt noe,



	<p>mens posten for delegatmøter er tatt tilsvarende ned. Øvrige poster er uendret.</p> <p>Det spilles inn at regional valgkomité burde belønnes for sin innsats, samtidig som de selv var ansvarlige og fikk påminnelser om å sende inn krav på 2022-budsjettet, jf. sak 05/23, uten at det fremmes et konkret forslag som stemmes over. Regional valgkomité oppfordres til å sende inn krav om dekning av sine utgifter for 2023.</p> <p>For å styrke delegatenes rolle og samarbeid med regionstyret, kom det forslag fra Lars Håvard Høgvoll på å justere delegatposten opp til 72 500 kr, og da redusere posten for faglig aktivitet til 50 865 kr og posten for valgkomiteen til 20 891 kr.</p>
Vedtak:	Årsmøte 2023 godkjenner budsjett for NFF Region Sør-Øst med de ovenfor nevnte forslagene om justeringer.
Sak 08/23	Valg for landsmøteperioden 2023-2025
Sakens dokumenter:	<p>Valgkomiteens innstilling sendt ut til alle medlemmer på mail og lagt ut på regionens nettsider. Benkeforslag framlagt i møte.</p> <p><i>Benkeforslag delegat til landsmøte:</i></p> <p>Elisabeth Svanåsbakken</p> <p><i>Benkeforslag varadelegat, etter gjennomført delegatvalg:</i></p> <p>Anette Hjell</p> <p><i>Benkeforslag regional valgkomité:</i></p> <p>Hege Marie Hansen</p> <p>Elisabeth Svanåsbakken</p>
Kommentarer:	Det ble stilt spørsmål om man kan være både delegat og medlem av regional valgkomité. Det skal ikke finnes noe i NFFs lover som begrenser dette.
Vedtak:	Årsmøte godkjenner valgte medlemmer, jf vedlegg 1. Årsmøte vedtar at det skal gjennomføres digitalt suppleringsvalg av medlem og varamedlem til regional valgkomité. Det videre arbeidet delegeres til



NORSK
FYSIOTERAPEUTFORBUND **Region Sør-Øst, årsmøte 8. mars 2023**

	de valgte medlemmer av valgkomiteen sammen med regionstyret, og valget skal gjennomføres innen 1. september 2023.
--	--

Møtet avsluttet kl. 21.00.

Protokoll med vedlegg sendt til elektronisk godkjenning 10. mars 2023

A.C. Timland

Anne.Cathrine.Timland.(17. mar. 2023 08:39 GMT+1)

Anne-Cathrine Timland

Lisette Engh

Lisette Engh (15. mar. 2023 16:23 GMT+1)

Lisette Engh



Vedlegg 1: Resultat av valg under årsmøte 2023 i NFF Region Sør-Øst

Delegater til landsmøte, i prioritert rekkefølge:

Sissel Hovland

Håkon Sandvik

Lars Håvard Høgvoll

Sølvi Nicolaisen

Martine Solberg Olsen

Kristin Snøan

Elin Lervik

Anne-Cathrine Timland

Elisabeth Svanåsbakken

Varadelegater:

1. vara: Ørjan Østervold

2. vara: Anette Hjell

3. vara: Hilde Trandokken

4. vara: Gitte Schwencke

Regional valgkomité:

Hege Marie Hansen

Gitte Schwencke

Begge valgt inn med 20 av 20 stemmer.

Suppleringsvalg regionstyret:

Gitte Schwencke, valgt inn med 20 av 20 stemmer.